
お客様 

お取引先 各位 

平成２７年 ４月 

 

代表者変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、この度、弊社取締役会の決議によりまして 

中村武則 が 代表取締役社長（前常務取締役）へ 

  中村武信 が 代表取締役会長（前代表取締役社長）へ 

就任いたしました。 
 

 つきましては、一同社業発展のため、今後一層の精進をいたす所存でございますので、 

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 

  
 

株式会社 中村バルブ製作所 

代表取締役会長 中村 武信 

代表取締役社長 中村 武則 


